
ZARZĄDZENIE NR s*^..
BURMISTRZA CHOSZCZNA

E NR jmLa

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ..... 2022 r.

w sprawie zmian budżetu 2022 roku

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 20 pkt 1 i 5 uchwały Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 
25 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022, zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022 , wprowadzam zmiany określone w załącznikach Nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

SKARBNIK MIEJSKI

Id: 648847A7-4C48-4409-A605-853857BD30DF. Uchwalony

BURMISTRZ

Sprawdzono pod względem

Strona 1



1. DOCHODY
Jednostka wykonująca - Urząd Miejski w Choszcznie 

Rodzaj: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr ../C 

Bunnistrza Choszczna 
z dnia .12...... 2022

....

; r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 739 500,00 50 000,00 1 789 500,00

75495 Pozostała działalność 1 739 500,00 50 000,00 1 789 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 739 500,00 50 000,00 1 789 500,00

Razem: 1 739 500,00 50 000,00 1 789 500,00

Strona 1 z 1

Id: 648847A7-4C48-4409-A605-853857BD30DF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr ż.!::."..

2.WYDATKI 

Rodzaj: Własne

Burmistrza Choszczna 

z dnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 500,00 0,00 500,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 146,00 146,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 146,00 146,00

60016 Drogi publiczne gminne 500,00 -146,00 354,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -146,00 354,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 486 745,00 0,00 486 745,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 164 545,00 -10 000,00 154 545,00

4270 Zakup usług remontowych 164 545,00 -10 000,00 154 545,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 322 200,00 10 000,00 332 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 322 200,00 10 000,00 332 200,00

750 Administracja publiczna 1 712 652,88 0,00 1 712 652,88

75011 Urzędy wojewódzkie 71 500,00 0,00 71 500,00

4260 Zakup energii 31 500,00 2 000,00 33 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -2 000,00 38 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 515 952,88 0,00 1 515 952,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500,00 -16 300,00 484 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 937 030,88 15 000,00 952 030,88

4430 Różne opłaty i składki 78 422,00 1 300,00 79 722,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 125 200,00 0,00 125 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 100,00 900,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 100,00 -900,00 122 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 728 847,00 50 000,00 1 778 847,00

75495 Pozostała działalność 1 728 847,00 50 000,00 1 778 847,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 1 728 847,00 50 000,00 1 778 847,00

801 Oświata i wychowanie 13 896 057,10 0,00 13 896 057,10

80101 Szkoły podstawowe 7 819 886,64 -14 420,00 7 805 466,64

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 195 000,00 4 100,00 199 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 472 381,60 -61 800,00 1 410 581,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 240 388,65 -42 370,00 198 018,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 2 500,00 6 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 256 500,00 400,00 256 900,00

Strona 1 z 4

Id: 648847A7-4C48-4409-A605-853857BD30DF. Uchwalony Strona 1



4260 Zakup energii 714 800,00 72 100,00 786 900,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 19 586,00 850,00 20 436,00
4300 Zakup usług pozostałych 461 702,93 28 000,00 489 702,93
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 21 200,00 3 500,00 24 700,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 357 577,46 -17 400,00 4 340 177,46
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 77 150,00 -4 300,00 72 850,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 220 200,00 3 400,00 223 600,00
3020 Wydatki osobowe mezaliczone do wynagrodzeń 21 100,00 1 500,00 22 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 700,00 2 200,00 41 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 900,00 -700,00 23 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 700,00 -2 600,00 5 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -100,00 400,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500,00 100,00 5 600,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -400,00 100,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 121 300,00 3 400,00 124 700,00

80104 Przedszkola 3 685 462,03 -8 000,00 3 677 462,03
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 269 300,00 -5 200,00 1 264 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 512 667,32 -7 000,00 505 667,32
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 902,51 -8 000,00 31 902,51
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 500,00 34 500,00
4260 Zakup energii 185 000,00 -4 000,00 181 000,00
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -2 000,00 13 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 10 277,00 800,00 11 077,00
4300 Zakup usług pozostałych 179 738,30 12 000,00 191 738,30

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -600,00 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 438 576,90 5 500,00 1 444 076,90
80107 Świetlice szkolne 177 500,00 11 020,00 188 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 800,00 20,00 26 820,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 150 700,00 11 000,00 161 700,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 783 700,00 0,00 1 783 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 900,00 15 000,00 141 900,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 147 000,00 16 000,00 163 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 509 800,00 -31 000,00 1 478 800,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 106,16 8 000,00 30106,16
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 130,31 1 600,86 4 731,17
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 484,00 2 484,00

Strona 2 z 4

Id 648847A7-4C48-4409-A605-853857BD30DF Uchwalony Strona 2



4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 17 975,85 4 915,14 22 890,99

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

11 919,00 0,00 11 919,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 345,00 47,01 2 392,01
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -22,05 177,95
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 874,00 100,00 8 974,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 400,00 -24,96 375,04

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

175 283,27 0,00 175 283,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 700,00 -900,00 13 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 150,00 100,00 2 250,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 750,00 -5 000,00 30 750,00
4240 Zakup srodkow dydaktycznych i książek 10 700,00 9 800,00 20 500,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 111 983,27 -4 000,00 107 983,27

851 Ochrona zdrowia 750,00 0,00 750,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 750,00 0,00 750,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 750,00 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 750,00 -750,00 0,00

855 Rodzina 31 000,00 0,00 31 000,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 31 000,00 0,00 31 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 2 000,00 7 000,00
4260 Zakup energii 25 000,00 -7 050,00 17 950,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 5 050,00 6 050,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 438 156,40 ; 0,00 438 156,40
90095 Pozostała działalność 438 156,40 0,00 438 156,40

4300 Zakup usług pozostałych 437 456,40 -10,00 437 446,40
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 10,00 710,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 610,44 0,00 173 610,44
92195 Pozostała działalność 173 610,44 0,00 173 610,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 868,65 -2 748,78 61 119,87
4220 Zakup środków żywności 43 593,79 -1 124,25 42 469,54
4300 Zakup usług pozostałych 66 148,00 3 873,03 70 021,03

Strona 3 z 4

Id 648847A7-4C48-4409-A605-853857BD30DF Uchwalony Strona 3



Razem: 18 468 318,82 50 000,00 18 518 318,82

Strona 4 z 4

Id 648847A7-4C48-4409-A605-853857BD30DF Uchwalony Strona 4



wg jednostek wykonujących:

Jednostka Biuro Obsługi Szkół Samorządowych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 125 200,00 0,00 125 200,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 125 200,00 0,00 125 200,00
3020 Wydatki osobowe mezaliczone do wynagrodzeń 2 100,00 900,00 3 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 100,00 -900,00 122 200,00

801 Oświata i wychowanie 1 783 700,00 0,00 1 783 700,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 783 700,00 0,00 1 783 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 900,00 15 000,00 141 900,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 147 000,00 16 000,00 163 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 509 800,00 -31 000,00 1 478 800,00

Razem 1 908 900,00 0,00 1 908 900,00

Strona 1 z 13

Id 648847A7-4C48-4409-A605-853 857BD3 ODF Uchwalony Strona 5



Jednostka Publiczne Przedszkole Nr 1z Oddziałami Integracyjnymi
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 130 843,00 0,00 130 843,00

80104 Przedszkola 130 843,00 0,00 130 843,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 500,00 34 500,00
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -2 000,00 13 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 6 177,00 100,00 6 277,00
4300 Zakup usług pozostałych 74 666,00 2 000,00 76 666,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -600,00 400,00

Razem- 130 843,00 0,00 130 843,00

Strona 2 z 13

Id 648847A7-4C48-4409-A605-853857BD30DF Uchwalony Strona 6



Jednostka Publiczne Przedszkole Nr 2
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 039 537,09 0,00 1 039 537,09

80104 Przedszkola 1 036 922,09 -8 000,00 1 028 922,09
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272 897,48 -2 000,00 270 897,48
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 902,51 -8 000,00 31 902,51
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 724 122,10 2 000,00 726 122,10

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 615,00 8 000,00 10 615,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 615,00 8 000,00 10 615,00

Razem 1 039 537,09 0,00 1 039 537,09

Strona 3 z 13

Id 648847A7-4C48-4409-A605-853857BD30DF Uchwalony Strona 7



Jednostka Publiczne Przedszkole Nr 4
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 651 149,64 ; 0,00 1 651 149,64

80104 Przedszkola 1 649 999,64 0,00 1 649 999,64
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 557 300,00 -9 200,00 548 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 769,84 -5 000,00 234 769,84

4260 Zakup energii 75 000,00 5 000,00 80 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 100,00 700,00 4 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 375,00 5 000,00 64 375,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 714 454,80 3 500,00 717 954,80

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

1 150,00 0,00 1 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 050,00 100,00 1 150,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00

Razem- 1 651 149,64 0,00 1 651 149,64

Strona 4 z 13

Id 648847A7-4C48-4409-A605-853857BD30DF Uchwalony Strona 8



Jednostka Publiczne Przedszkole Nr 5
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 884 466,30 0,00 884 466,30

80104 Przedszkola 867 697,30 0,00 867 697,30
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 712 000,00 4 000,00 716 000,00
4260 Zakup energii 110 000,00 -9 000,00 101 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 697,30 5 000,00 50 697,30

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 000,00 0,00 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 500,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 500,00 -1 500,00 4 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

10 769,00 0,00 10 769,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 295,00 -52,99 1 242,01
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -22,05 177,95
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 874,00 100,00 8 974,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 400,00 -24,96 375,04

Razem 884 466,30 0,00 884 466,30

Strona 5 z 13

Id. 648847A7-4C48-4409-A605-853857BD30DF Uchwalony Strona 9



Jednostka Szkoła Podstawowa Nr 1 w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 ■ Oświata i wychowanie ; 6 605 516,30 0,00 6 605 516,30

80101 Szkoiy podstawowe 6 545 516,30 0,00 6 545 516,30
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 016 754,32 -50 000,00 966 754,32
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 142 780,52 -26 500,00 116 280,52
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 256 500,00 400,00 256 900,00
4260 Zakup energii 576 000,00 80 000,00 656 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 704,00 10 000,00 184 704,00
4530 Podatek od towarow i usług (VAT) 21 200,00 3 500,00 24 700,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 357 577,46 -17 400,00 4 340 177,46

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

60 000,00 0,00 60 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 800,00 700,00 4 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 550,00 300,00 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 750,00 -5 000,00 30 750,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 900,00 4 000,00 23 900,00

Razem' 6 605 516,30 0,00 6 605 516,30

Strona 6 z 13

Id 648847A7-4C48-4409-A605-853857BD30DF Uchwalony Strona 10



Jednostka Szkoła Podstawowa Nr 1 w Suliszewie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 221 441,16 0,00 221 441,16

80101 Szkoły podstawowe 183 450,00 0,00 183 450,00
3020 Wydatki osobowe mezaliczone do wynagrodzeń 62 200,00 300,00 62 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 44 100,00 4 000,00 48 100,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 77 150,00 -4 300,00 72 850,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 32 000,00 0,00 32 000,00
3020 Wydatki osobowe mezaliczone do wynagrodzeń 8 100,00 700,00 8 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 900,00 -700,00 23 200,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 991,16 0,00 5 991,16
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 630,31 100,86 2 731,17

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 360,85 -100,86 3 259,99

Razem: 221 441,16 0,00 221 441,16

Strona 7 z 13

Id 648847A7-4C48-4409-A605-853857BD30DF Uchwalony Strona 11



Jednostka Szkoła Podstawowa Nr 3
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 474 593,06 0,00 474 593,06

80101 Szkoły podstawowe 297 093,06 -11 020,00 286 073,06
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97 608,13 -15 870,00 81 738,13
4280 Zakup usług zdrowotnych 19 586,00 850,00 20 436,00
4300 Zakup usług pozostałych 179 898,93 4 000,00 183 898,93

80107 Świetlice szkolne 177 500,00 11 020,00 188 520,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 800,00 20,00 26 820,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 150 700,00 11 000,00 161 700,00

Razem. 474 593,06 0,00 474 593,06

Strona 8 z 13

Id 648847A7-4C48-4409-A605-853857BD30DF Uchwalony Strona 12



Jednostka Szkoła Podstawowa w Korytowie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 ' Oświata i wychowanie 254 550,45 0,00 254 550,45

80101 Szkoty podstawowe 241 050,45 0,00 241 050,45
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 550,45 -7 000,00 207 550,45
4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 7 000,00 33 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 000,00 0,00 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -100,00 400,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500,00 100,00 5 600,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 500,00 0,00 7 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 484,00 2 484,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 6 500,00 -1 484,00 5 016,00

Razem 254 550,45 0,00 254 550,45

Strona 9 z 13

Id 648847A7-4C48-4409-A605-853857BD30DF Uchwalony Stiona 13



Jednostka Szkoła Podstawowa w Sławęcinie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 397 576,83 0,00 397 576,83

80101 Szkoły podstawowe 342 876,83 0,00 342 876,83
3020 Wydatki osobowe mezahczone do wynagrodzeń 65 300,00 1 800,00 67 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241 076,83 -4 800,00 236 276,83
4300 Zakup usług pozostałych 36 500,00 3 000,00 39 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 400,00 0,00 11 400,00
3020 Wydatki osobowe mezaliczone do wynagrodzeń 7 200,00 600,00 7 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 200,00 -600,00 3 600,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

43 300,00 0,00 43 300,00

4240 Zakup srodkow dydaktycznych i książek 0,00 9 500,00 9 500,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 43 300,00 -9 500,00 33 800,00

851 Ochrona zdrowia 750,00 0,00 750,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 750,00 0,00 750,00

4240 Zakup srodkow dydaktycznych i książek 0,00 750,00 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 750,00 -750,00 0,00

Razem 398 326,83 0,00 398 326,83

Strona 10 z 13

Id 648847A7-4C48-4409-A605-853857BD30DF Uchwalony Strona 14



Jednostka Szkoła Podstawowa w Zamęcinie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie : 452 683,27

OOO

452 683,27
80101 Szkoły podstawowe 209 900,00 -3 400,00 206 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 67 500,00 2 000,00 69 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 2 500,00 6 100,00
4260 Zakup energii 138 800,00 -7 900,00 130 900,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 170 800,00 3 400,00 174 200,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 800,00 200,00 6 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 700,00 2 200,00 41 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00 -2 000,00 1 500,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -400,00 100,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 121 300,00 3 400,00 124 700,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

71 983,27 0,00 71 983,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 900,00 -1 600,00 9 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 -200,00 1 400,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 700,00 300,00 11 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 48 783,27 1 500,00 50 283,27

Razem 452 683,27 0,00 452 683,27

Strona 11 z 13

Id 648847A7-4C48-4409-A605-853857BD30DF Uchwalony Stiona 15



Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 1 Transport i łączność 500,00 ; o,oo 500,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 146,00 146,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 146,00 146,00

60016 Drogi publiczne gminne 500,00 -146,00 354,00
4430 Rożne opłaty i składki 500,00 -146,00 354,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 486 745,00 0,00 486 745,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 164 545,00 -10 000,00 154 545,00

4270 Zakup usług remontowych 164 545,00 -10 000,00 154 545,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 322 200,00 10 000,00 332 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 322 200,00 10 000,00 332 200,00
750 Administracja publiczna 1 587452,88

ooo
1 587 452,88

75011 Urzędy wojewódzkie 71 500,00 0,00 71 500,00
4260 Zakup energii 31 500,00 2 000,00 33 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -2 000,00 38 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 515 952,88 0,00 1 515 952,88
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500,00 -16 300,00 484 200.00
4300 Zakup usług pozostałych 937 030,88 15 000,00 952 030,88
4430 Rożne opłaty i składki 78 422,00 1 300,00 79 722,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 728 847,00 50 000,00 1 778 847,00
75495 Pozostała działalność 1 728 847,00 50 000,00 1 778 847,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 1 728 847,00 50 000,00 1 778 847,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 438 156,40 0,00 438 156,40
90095 Pozostała działalność 438 156,40 0,00 438 156,40

4300 Zakup usług pozostałych 437 456,40 -10,00 437 446,40
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 10,00 710,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 610,44 0,00 173 610,44
92195 Pozostała działalność 173 610,44 0,00 173 610,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 868,65 -2 748,78 61 119,87

4220 Zakup środków żywności 43 593,79 -1 124,25 42 469,54

4300 Zakup usług pozostałych 66 148,00 3 873,03 70 021,03

Razem: 4 415 311,72 50 000,00 4 465 311,72

Strona 12 z 13

Id 648847A7-4C48-4409-A605-853857BD30DF Uchwalony Strona 16



Jednostka Żłobek Nr 2 w Choszcznie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 • • Rodzina i 31 000,00 0,00 31 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 31 000,00 0,00 31 000,00
4240 Zakup srodkow dydaktycznych i książek 5 000,00 2 000,00 7 000,00
4260 Zakup energii 25 000,00 -7 050,00 17 950,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 5 050,00 6 050,00

Razem. 31 000,00 0,00 31 000,00

Strona 13 z 13

Id 648847A7-4C48-4409-A605-853857BD30DF Uchwalony Strona 17


